
Про внесення зміни до Порядку взаємодії Міністерства оборони України із службою державного замовника –
державним підприємством Міністерства оборони України “Державний оператор тилу” щодо здійснення
оборонних закупівель під час дії правового режиму воєнного стану

dep_1464 від 2024.11.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 листопада 2024

Набуття чинності:
29 листопада 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.11.2024 № 786

Про внесення зміни до Порядку взаємодії Міністерства оборони України із службою державного
замовника – державним підприємством Міністерства оборони України “Державний оператор тилу”

щодо здійснення оборонних закупівель під час дії правового режиму воєнного стану

Відповідно до пункту 3¹ Порядку планування, формування, особливості розміщення, коригування

оборонних закупівель, здійснення контролю та звітування про їх виконання, а також оприлюднення

інформації про оборонні закупівлі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 березня

2021 року № 363 “Питання оборонних закупівель”, з метою врегулювання порядку взаємодії під час

організації заходів із забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України послугами покращеного

харчування під час їх лікування у закладах охорони здоров’я усіх форм власності та підпорядкування

відповідно до норм, які застосовуються у військово- медичних закладах, та компенсації витрат на продукти

харчування для організації покращеного харчування, НАКАЗУЮ:

1. Доповнити пункт 3 Порядку взаємодії Міністерства оборони України із службою державного замовника

– державним підприємством Міністерства оборони України “Державний оператор тилу” щодо здійснення

оборонних закупівель під час дії правового режиму воєнного стану, затвердженого наказом Міністерства

оборони України від 27 грудня 2023 року № 780 (далі – Порядок), після підпункту 3.3 підпунктом 3.4

такого змісту:

“3.4. Служба державного замовника протягом семи календарних днів після отримання запиту від

#/document/17282171?unitId=ust(3-1)
#/document/17282171?unitId=ust(3-1)


Департаменту політики закупівель Міністерства оборони України надає до нього розрахунок граничного

розміру компенсації витрат на покращене харчування військовослужбовців за один ліжко-день у порядку,

визначеному пунктами 9, 10 Порядку забезпечення покращеного харчування військовослужбовців під час

лікування у закладах охорони здоров’я усіх форм власності та підпорядкування відповідно до норм, які

застосовуються у військово-медичних закладах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

13 серпня 2024 року № 955 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2024 року

№ 1299).ˮ.

У зв’язку з цим підпункти 3.4 – 3.6 вважати підпунктами 3.5 – 3.7

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України
генерал-лейтенант

І. Гаврилюк


